

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул. Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

РЕШЕНИЕ

16 января 2020 года

No 1

с. Кызыл-Мажалык

О досрочном сложении полномочий Главы-председателя Хурала представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» Ондар В.С.

На основании заявления Главы-председателя Хурала представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» Ондар В.С., в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 27 Устава муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:

- 1. Принять 01.02.2020 г. отставку (добровольное сложение полномочий) Главы-председателя Хурала представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» Ондар Виктории Сергеевны по собственному желанию.
- 2. Назначить с 01.02.2020 года Главой-председателем Хурала представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» Хомушку Алексея Докпай-ооловича.
- 3. Бухгалтерии выплатить Ондар В.С. денежное содержание за 3 месяца.
- 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Барун-Хемчикского кожууна;

Глава - Председатель Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна

В.С. Ондар